
Jiřetín pod Bukovou
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Tanvald GPS souřadnice: 50.755688N, 15.262921E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1654 (370 let) Katastrální výměra: 329 ha

Počet obyvatel: 438 PSČ: 468 43

Adresa URL: www.jiretinpb.cz

Počet obyvatel obce Jiřetín pod Bukovou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

20 222 16 180 438

Historie počtu obyvatel obce Jiřetín pod Bukovou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 20 222 16 180 -9 438
1.1.2023 19 226 14 188 -6 447
1.1.2022 18 223 16 196 3 453
1.1.2021 13 228 15 194 -10 450
1.1.2020 14 226 17 203 -5 460
1.1.2019 13 224 16 212 -13 465
1.1.2018 21 226 17 214 5 478
1.1.2017 21 225 15 212 -19 473
1.1.2016 22 232 14 224 -19 492
1.1.2015 24 241 16 230 -11 511
1.1.2014 26 244 17 235 -14 522
1.1.2013 29 247 18 242 536

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9800/jiretin-pod-bukovou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 17:29:01


